Liege Natation
Championnats Speedo - FFBN Jeunes

inscriptions LGN championnats francophpnes jeunes modif

Charleroi (BEL) 19-01-/20-01-19

Liste de contrdle triée par noms

Liege Natation

Grand bassin (50m)

LGN /DLNL / BEL

LGN/007868/06

LGN/004360/06

LGN/007132/09

LGN/008025/05

LGN/006869/05

LGN/006056/08

LGN/009112/06

LGN/008020/06

LGN/007119/09

LGN/004813/07

LGN/003458/06

LGN/004356/06

LGN/002780/05

Bourard Farah

Courtois Maxime

Dejon Marylou

Depierreux Eloise

Depinois William

Dessart Léa

Dominiczak Naya

Govaerts Emma

Hankart Mathias

Hankart Valentine

Henveaux Camille

Lovens Florentin

Marti Theo

06 :

06 :

09:

05:

05:

08:

06 :

06 :

09:

07:

06 :

06 :

05:

27
33

22
43

55

14
19
44
51

12
24

41
60

35
58

15
23

12
16
24
27
33
57

16
27
33
37

13
20
45

15
23
27
32
53

12
16
24
33
53
60

22
39
47
55

26
35
47

100 Libre
50 Libre
200 Libre

200 Libre
400 4 nages
100 Papillon
200 4 nages
100 Dos

100 Dos
100 Papillon
100 Libre
100 Brasse

100 Libre
100 Papillon
100 Dos
200 Libre
200 Papillon
400 Libre

200 Libre
100 Libre
50 Libre

100 Libre
200 4 nages
100 Dos

100 Libre
100 Papillon
200 4 nages
100 Dos

50 Libre
200 Libre
200 Dos

100 Libre
200 Brasse
200 4 nages
50 Libre
200 Libre
100 Brasse

100 Libre
100 Brasse
100 Dos

100 Libre
200 4 nages
100 Dos

50 Libre
200 Libre
400 4 nages

100 Papillon
200 4 nages
100 Dos
200 Libre
400 4 nages
400 Libre

200 Libre
400 4 nages
200 Brasse
200 4 nages
100 Dos

200 Libre
200 Dos
100 Libre
200 4 nages

1:16.19S
36.25L
2:46.03 L

2:25.59 L
5:43.28 L
1:18.57 L
2:46.49 L
1:18.03 L

1:35.72 S
NT

1:25.15S

1:51.44 S

1:07.39S
1:14.84 S
1:16.36 S
2:24.34 S
2:48.33 L
5:03.33L

2:29.71L
1:06.32 S
30.82S

1:17.93 S
3:23.68 S
1:28.05L

1:08.75 S
1:16.89 L
NT
1:23.67 L
31.02S
2:27.08 S
3:11.21 S

1:08.34 S
3:07.36 L
2:59.69 L

31.56 S
2:31.24 S
1:28.56 S

1:26.02 S
1:54.21S
1:34.43 S

1:1450 S

3:08.39 L

1:28.01L

34.25S

2:37.39 S
NT

1:11.52 L
2:38.15L
1:15.53 S
2:24.13 L
5:32.08 S
4:53.39 L

2:18.89 S
5:42.93 L
3:14.67 S
2:42.66 L
1:15.79 S

2:21.63 L
2:34.89 S
1:05.09 S
2:44.63 L

26-05-18
21-07-18
21-07-18

20-07-18
17-11-18
22-04-18
21-07-18
17-11-18

23-11-18

24-11-18
24-11-18

25-03-18
26-05-18
16-12-18
23-11-18
21-07-18
21-07-18

17-11-18
24-11-18
23-11-18

24-11-18
06-05-18
27-05-18

24-11-18
22-07-17

21-07-17
23-11-18
23-11-18
29-10-16

24-11-18
17-11-18
20-07-18
23-11-18
23-11-18
23-11-18

24-11-18
24-11-18
23-11-18

24-11-18
17-11-18
21-07-18
23-11-18
23-11-18

20-07-18
20-07-18
24-11-18
21-07-18
23-11-18
21-07-18

23-11-18
17-11-18
02-12-17
21-07-18
25-03-18

20-07-18
24-11-18
24-11-18
21-07-18

Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)

CHARLEROI (BEL)
Seraing (BEL)
Charleroi (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Seraing (BEL)

Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

Chaudfontaine (BEL)
Crisnée (BEL)

HUY (BEL)

Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)

Seraing (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
HUY (BEL)
Seraing (BEL)

Crisnée (BEL)
Genk (BEL)

Genk (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)
Embourg (BEL)

Crisnée (BEL)
Seraing (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
Seraing (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)

Crisnée (BEL)
Seraing (BEL)
Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Chaudfontaine (BEL)

CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)



Liege Natation

Championnats Speedo - FFBN Jeunes

LGN/002780/05 Marti Theo
LGN/007135/09 Paques Célya

LGN/007136/09 Paques Typhanie

LGN/008043/05 Pierard Laurine

LGN/007134/09 Rimbault Enoha

LGN/006058/08 Vanspitael Mathys

Messieurs 3
Messieurs 5
Dames 2
Dames 6
Mixte 1
Mixte 4

05:
09:

09:

05:

09:

08:

55

14
44
51

14
44
51

4
16
24
27
33
37
57

13
20
52

28
34
46
54

31
61
30
62
17
48

100 Dos

100 Dos
100 Libre
100 Brasse

100 Dos
100 Libre
100 Brasse

100 Libre
200 4 nages
100 Dos

50 Libre
200 Libre
100 Brasse
200 Dos

100 Libre
100 Brasse
100 Papillon

400 Libre
100 Libre
200 4 nages
100 Dos

4 x 100 Libre
4 x 100 4 nages

4 x 100 4 nages
4 x 100 Libre

4 x 100 Libre
4 x 100 4 nages

1:14.34S

1:38.50 S
1:27.13S
NT

1:43.74 L
1:29.52 S
1:59.63 S

1:05.70 S
2:4555 L
1:15.59 S

31.15L
2:25.74 L
1:26.89 S
2:37.13S

1:23.23S
1:44.97 S
NT

5:47.08 S

1:16.15S
NT

1:27.75L

Page 2

Charleroi (BEL) 19-01-/20-01-19

24-11-18

23-11-18
16-12-18

27-05-18
16-12-18
24-11-18

24-11-18
22-07-18
25-03-18
21-07-18
20-07-18
26-05-18
24-11-18

16-12-18
24-11-18

16-12-18

24-11-18

17-11-18
11-14
11-14
11-14
11-14
11-14
11-14

Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
HUY (BEL)

Seraing (BEL)
HUY (BEL)
Crisnée (BEL)

Crisnée (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Chaudfontaine (BEL)
CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnée (BEL)

HUY (BEL)
Crisnée (BEL)

HUY (BEL)

Crisnée (BEL)

Seraing (BEL)
4:24.82
5:05.24
5:04.42
4:30.18
4:23.24
5:07.81



